image1.emf
 БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN ШУДЕК  АУЫЛ  СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ                    АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ШУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙО НА   ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ    БАШКОРТОСТАН                 КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    «  12   »   ноя брь   201 9   й.                 №  7 3                             «  12 »   но ября      201 9   г.          Об изменении разрешенного использования земельного  участка             В соответствии  с Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014    N 540  «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования  земельных участков ,  с  п. 1 ст. 8 Земельного к одекса Российской Федерации от  25.10.2001 № 136 - ФЗ ,    Администрация сельского поселения Шудекский сельсовет  муниципального района Янаульский район   п о с т а н о в л я е т:           1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым  номером 02: 54 : 180 1 0 1 : 68 , площадью  2412   кв.м., расположенн ог о   по адресу:  Республика Башкортостан, Янаульский район,  с \ с Шудекский ,   с.Шудек,   ул.  Центральная   , дом  16   с « для веден ия личного подсобного хозяйства » на « для  индивидуального жилищного строительства ».            2.В нести соответствующие изменения в земельно - кадастровую  доку ментацию.           3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава    Администрации                                             В.А.Гарипов

_________Microsoft_Word1.docx

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN ШУДЕК  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

		[image: Герб7]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ

Башкортостан

  КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 12 »  ноябрь 2019 й.                 № 73                          « 12»  ноября   2019 г.

Об изменении разрешенного использования земельного участка

       В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014

N 540  «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков, с п. 1 ст. 8 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Администрация сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район  п о с т а н о в л я е т:

       1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 02:54:180101:68, площадью 2412 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с\с Шудекский, с.Шудек, ул. Центральная , дом 16 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства».

        2.Внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Администрации                                            В.А.Гарипов

image1.png